UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng  5   năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 19/2023

 (Từ ngày 08/5/2023 đến ngày 12/5/2023)

Thứ Hai (08/5):

Sáng

- 08 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HN gặp gỡ Đoàn Famtrip Ấn Độ tại tỉnh (PCT VHXH)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND, PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự HN chuyên đề tuyên truyền các dự án luật do Bộ Công an soạn

thảo tại tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự nghe BC xây dựng Nghị quyết học sinh DTTS (PCT VHXH)

Thứ Ba (09/5):

Sáng
- Cả ngày Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh khóa XI  (PCT HĐND, PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh khóa XI  (PCT HĐND)

- 14 giờ 00: Họp nghe báo cáo và cho ý kiến dự thảo QĐ GQKN lần 2 đối với bà

Huỳnh Thị Kim Thanh (PCT KT)

Thứ Tư (10/5):

Sáng

- 08 giờ 00: Họp kinh tế - xã hội tháng 4/2023 (Chủ tịch, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Cùng TT huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã Nhị Hà (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự họp Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Làm việc với các doanh nghiệp giải quyết các khó khăn vướng mắc lĩnh

vực thuế (Chủ tịch, PCTKT)

- 14 giờ 00: Họp Ban Tổ chức Lễ hội Nho –Vang tại tỉnh (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ Năm (11/5):

Sáng

- 08 giờ 00: Cùng TT huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã Phước Hà (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Kiểm tra cơ sở  (PCT VHXH)

- Cả ngày:  Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự HN công tác quản lý trật tự xây dựng (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự họp Thường trực BCĐ vùng kinh tế phía Nam tại tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Họp triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác BHXH, BHYT (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Kiểm tra công tác chuẩn bị khởi công KĐT đầm Cà Ná (PCT KT)

Thứ Sáu (12/5):

Sáng

- Tiếp công dân định kỳ tháng 5 (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự TK ĐA Chương trình “Học kỳ QĐ” và hoạt động Hè (PCT VHXH)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự họp rà soát công việc tồn tại liên quan các DA BT tại tỉnh (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự gặp mặt doanh nghiệp tại tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự HN TK PA nâng cao chất lượng tín dụng tại P. Dinh (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Đối thoại GQKN lần 2 đối với bà Huỳnh Thị Kim Thanh (PCT KT)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-07T11:02:23+0700

		2023-05-07T15:26:52+0700

		vpub.tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-07T15:27:10+0700